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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市新城区胡家庙街道办事处 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出
公用经费支

出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 2,341.56 840.55 119.64 1,381.37

2 201 一般公共服务支出 6.84 0.00 0.00 6.84

3 　　20138 　　市场监督管理事务 6.84 0.00 0.00 6.84

4 　　　　
2013899 　　　　其他市场监督管理事务 6.84 0.00 0.00 6.84  

5 208 社会保障和就业支出 204.96 95.96 0.00 109.00

6 　　20802 　　民政管理事务 109.00 0.00 0.00 109.00

7 　　　　
2080208 　　　　基层政权建设和社区治理 109.00 0.00 0.00 109.00  

8 　　20805 　　行政事业单位养老支出 95.03 95.03 0.00 0.00

9 　　　　
2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 95.03 95.03 0.00 0.00  

10 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 0.93 0.93 0.00 0.00

11 　　　　
2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 0.93 0.93 0.00 0.00  

12 210 卫生健康支出 18.39 18.39 0.00 0.00

13 　　21011 　　行政事业单位医疗 18.39 18.39 0.00 0.00

14 　　　　
2101101 　　　　行政单位医疗 17.22 17.22 0.00 0.00  

15 　　　　
2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 1.17 1.17 0.00 0.00  



16 212 城乡社区支出 2,036.54 651.37 119.64 1,265.53

17 　　21201 　　城乡社区管理事务 809.83 651.37 41.64 116.82

18 　　　　
2120101 　　　　行政运行 697.01 651.37 41.64 4.00  

19 　　　　
2120102 　　　　一般行政管理事务 34.82 0.00 0.00 34.82  

20 　　　　
2120104 　　　　城管执法 75.00 0.00 0.00 75.00  

21 　　　　
2120199 　　　　其他城乡社区管理事务支出 3.00 0.00 0.00 3.00  

22 　　21205 　　城乡社区环境卫生 1,226.71 0.00 78.00 1,148.71

23 　　　　
2120501 　　　　城乡社区环境卫生 1,226.71 0.00 78.00 1,148.71  

24 221 住房保障支出 74.83 74.83 0.00 0.00

25 　　22102 　　住房改革支出 74.83 74.83 0.00 0.00

26 　　　　
2210201 　　　　住房公积金 74.83 74.83 0.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市新城区胡家庙街道办事处 单位：万元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计
人员经费支

出
公用经费

支出
专项业务经

费支出
备注

1 合计 2,341.57 840.56 119.64 1,381.37

2 301 工资福利支出 810.62 810.62 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 410.28 410.28 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 132.77 132.77 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 23.29 23.29 0.00 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 48.40 48.40 0.00 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险
缴费

50102 社会保障缴费 95.03 95.03 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 18.39 18.39 0.00 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.93 0.93 0.00 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 74.83 74.83 0.00 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 6.70 6.70 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 1,527.20 29.69 119.64 1,377.87

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 121.00 0.00 12.00 109.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 6.00 0.00 6.00 0.00  

15 　　30205 　　水费 50201 办公经费 3.00 0.00 2.00 1.00  



16 　　30206 　　电费 50201 办公经费 18.84 0.00 12.00 6.84  

17 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 4.20 0.00 4.20 0.00  

18 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 11.00 0.00 8.00 3.00  

19 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 5.00 0.00 5.00 0.00  

20 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 14.00 0.00 0.00 14.00  

21 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 0.20 0.00 0.20 0.00  

22 　　30225 　　专用燃料费 50204 专用材料购置费 207.00 0.00 0.00 207.00  

23 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 1,061.03 0.00 60.00 1,001.03  

24 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 4.98 0.00 4.98 0.00  

25 　　30229 　　福利费 50201 办公经费 0.26 0.00 0.26 0.00  

26 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护
费

12.00 0.00 4.00 8.00  

27 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 29.69 29.69 0.00 0.00  

28 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支
出

29.00 0.00 1.00 28.00  

29 303 对个人和家庭的补助 0.25 0.25 0.00 0.00

30 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭
补助

0.25 0.25 0.00 0.00  

31 309 资本性支出（基本建设） 3.50 0.00 0.00 3.50

32 　　30902 　　办公设备购置 50404 设备购置 3.50 0.00 0.00 3.50  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科
目）

预算单位：西安市新城区胡家庙街道办事处 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 960.19 840.55 119.64

2 208 社会保障和就业支出 95.96 95.96 0.00

3 　　20805 　　行政事业单位养老支出 95.03 95.03 0.00

4 　　　　
2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 95.03 95.03 0.00  

5 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 0.93 0.93 0.00

6 　　　　
2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 0.93 0.93 0.00  

7 210 卫生健康支出 18.39 18.39 0.00

8 　　21011 　　行政事业单位医疗 18.39 18.39 0.00

9 　　　　
2101101 　　　　行政单位医疗 17.22 17.22 0.00  

10 　　　　
2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 1.17 1.17 0.00  

11 212 城乡社区支出 771.01 651.37 119.64

12 　　21201 　　城乡社区管理事务 693.01 651.37 41.64

13 　　　　
2120101 　　　　行政运行 693.01 651.37 41.64  

14 　　21205 　　城乡社区环境卫生 78.00 0.00 78.00

15 　　　　
2120501 　　　　城乡社区环境卫生 78.00 0.00 78.00  



16 221 住房保障支出 74.83 74.83 0.00

17 　　22102 　　住房改革支出 74.83 74.83 0.00

18 　　　　
2210201 　　　　住房公积金 74.83 74.83 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市新城区胡家庙街道办事处 单位：万元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计

人员经费支
出

公用经费
支出

备注

1 合计 960.20 840.56 119.64

2 301 工资福利支出 810.62 810.62 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 410.28 410.28 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 132.77 132.77 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 23.29 23.29 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 48.40 48.40 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 95.03 95.03 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 18.39 18.39 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.93 0.93 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 74.83 74.83 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 6.70 6.70 0.00  

12 302 商品和服务支出 149.33 29.69 119.64

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 12.00 0.00 12.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 6.00 0.00 6.00  

15 　　30205 　　水费 50201 办公经费 2.00 0.00 2.00  



16 　　30206 　　电费 50201 办公经费 12.00 0.00 12.00  

17 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 4.20 0.00 4.20  

18 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 8.00 0.00 8.00  

19 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 5.00 0.00 5.00  

20 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 0.20 0.00 0.20  

21 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 60.00 0.00 60.00  

22 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 4.98 0.00 4.98  

23 　　30229 　　福利费 50201 办公经费 0.26 0.00 0.26  

24 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 4.00 0.00 4.00  

25 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 29.69 29.69 0.00  

26 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1.00 0.00 1.00  

27 303 对个人和家庭的补助 0.25 0.25 0.00

28 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补
助

0.25 0.25 0.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市新城区胡家庙街道办事处 单位：万元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类
科目（按大

预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府
性基金拨

0.00 一、科学技术
支出

0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游
体育与传媒支

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障
和就业支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保
支出

0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区
支出

0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支
出

0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输
支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探
工业信息等支

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性
支出

0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还
本支出

0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付
息支出

0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发
行费用支出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00



15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入
合计

0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市新城区胡家庙街道办事处                                                                              单位：万元

序号
单位编

码
单位（项目）

名称
项目金额 项目简介

1 合计 1,381.37

2 175 西安市新城区
胡家庙街道办

1,381.37

3 　　
175001

　　西安市新
城区胡家庙街

1,381.37

4 　　　　
　　　　专用
项目

1,381.37

5 　　　　
　　　　　　
其他履职业务

1,381.37

6 　　　　
　　　　　　　
办公设备购置

3.50 用于机关办公设备购置，保证机关各项工作正常运转

7 　　　　
　　　　　　　
保洁员工资

941.71
依据《西安市开展“烟头不落地，西安更美丽”活动实施意见》、《西安市“烟头革命”检查考核办法》，为建设“
品质西安、宜居西安、美丽西安”提供优良环境保障,打造西安“清净之城”品牌形象。因此环境卫生俨然成为中
心工作之一。街道办事处作为市容环境管理的实施单位，承担市政道路保洁职责，对保洁人员实行统一管理，

8 　　　　
　　　　　　　
城管执法办案

52.00 城管执法，为执法中队日常工作提供人员办案经费

9 　　　　
　　　　　　　
公共文明引导
员补贴

4.32
充分发挥舆论导向作用，做好群众发动工作，广泛宣传居民文明安全出行的重要意义，引导广大群众争做文明
开车人、文明行路人、文明乘车人、文明倡导人，积极参与和实践文明出行活动，自觉抵制不按红绿灯行驶、
过马路，车不让人等不文明的行为，着力营造文明，健康、安全的良好社会秩序。

10 　　　　
　　　　　　　
纪检专项经费

3.00 协助有关单位和部门查处本单位违纪案件，为上级纪委、监察部门等交办的纪检监察案件的办理提供经费

11 　　　　
　　　　　　　
垃圾清运车运
行费

207.00 围绕“大捡拾、大擦洗、大清扫”及“烟头不乱扔、垃圾不落地，大家共同参与、争做文明市民”的宣传教育，为
建设“品质西安、宜居西安、美丽西安”提供优良环境保障,打造西安“清净之城”品牌形象。

12 　　　　
　　　　　　　
垃圾压缩站运
行费

4.00
依据《西安市开展“烟头不落地，西安更美丽”活动实施意见》、《西安市“烟头革命”检查考核办法》，建设“品
质西安、宜居西安、美丽西安”提供优良环境保障,打造西安“清净之城”品牌形象。因此环境卫生俨然成为中心
工作之一。街道办事处作为市容环境管理的实施单位，承担市政道路保洁职责



13 　　　　
　　　　　　　
社区基本工作
经费

85.00 基本经费项目标准为：1、日常办公、组织建设、购置维修、标识标牌、夯实基础、社区工作人员参加市以上
社区建设业务主管部门组织的异地培训会议所产生的交通费用。

14 　　　　
　　　　　　　
社区专项服务
经费

24.00 专项经费使用标准为：1、基本服务、关爱帮扶、文明宣传、环境整治、社会治理、其他服务。区社区办根据
党委政府要求统一部署安排的其他社区服务。

15 　　　　
　　　　　　　
食药监所房租

6.84 保证食药监所办公需求，按期支付房租

16 　　　　
　　　　　　　
执法中队车辆

8.00 执法中队车辆运行经费，保证执法中队车辆运行的油费、维修费

17 　　　　
　　　　　　　
执法中队房租

15.00 为执法中队提供办公场所，保证执法中队正常办公

18 　　　　
　　　　　　　
综治维稳经费

27.00 为辖区社会治安综合治理工作提供必要的人员和经费保障


